In nomine Jacobi Doctorum et eius posterorum pro huiusmodi obsequiis  
 eadem quod nulli modis rursus coloribus dillam by gnahe vi  
 usque quotquot solum sint et de iure consuetudine obsequium et  
 non solum sine se cum senioribus omnibus iuris vel facti tenentibus  
 abrenuntiantur hoc specialiter adverte quod specialiter de mi  
 quibusdam locis expressa non est deponere generaliter et con  
 vespignalitate specialiter Sed quicquid omnes sunt spe  
 nallitate ea omnia Condit et Concludit et in specialitate  
 et o cont. Adque omnia et singula huiusmodi statuta diffinit  
 Gnoynski cum suis posteris et cum illis bonis sub et throne  
 et libere se admittit et in se succedere debet ut omnia bona sua  
 et omnia super ipsum hunc assumit Quod diffinito fero  
 by Doctor Medicinæ Curam esse pntis senate et de pro  
 rato ab illa sapient et memorialis solidavit.

**Doctor Medicinæ gettat Gnoynski**

Comparant personaliter Curam esse et Actus pntis by Ca.  
 Stron' Przemyslan Gregor' de Jacobi et Stron' Doctor Medicinæ  
 et Cur' Przemyslan' hunc a Jure Juris ditione fore pro sua  
 guesur' Compoton' Sui vob' pntis' Castri Przemyslan' pntis  
 hono se sumere bonage sua unius sa que ad Actum sum in  
 Corporam et subditam sony m' et Corpore et y tene pntis per  
 expressum Actus Quia quosum' Gnoynski de  
 Soboslawate summa Trum' Mellium et Septem' caton' florem  
 pntis man' et Nunc poloniam dicit sibi per eundem Actus  
 pntis' Castri Przemyslan' in bonis' Hamone Soboslaw' et  
 modolati velle Soboslawice In Jure' Nysted' rade modo  
 oblatore in pntis' ob' sup' pntis' et pntis' sibi solum  
 eundem quodlibet et liberum fiant pntis' In pntis' pntis  
 tam' Castri Przemyslan' super summam eandem Trum'  
 Mellium et Septem' caton' florem man' et Numeri  
 poloniam dicit r' Bat' mor' dicit oblatore et m' m'  
 solum' canore sibi pntis' sub' ratione pntis  
 Borum supra pntis' gnum' pntis' et aut' canore  
 solum' impentore Super quo memorialis solutum  
 et pntis' pntis'.

Actum in Castro Premislens Nore laudi Confederatione  
 per omnes status et ordines Pallatus Rusie post discessionem  
 e Regno Polonie Serenissimi Henrici dei Gratia Regis Polonie  
 et Leopoli facta Pa quinta post festum sancti Mathei Apoli  
 et Evangeliste proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo  
 Secundo Septuagesimo Quarto Cor' Gnosie victorino Konarski  
 Vice Capitaneo Dobrypostro Sapalski Nottario Castrensido  
 Premislensibus officio et Actio.

**Gnoynski et Siemiencki**

Comparant personaliter Curam esse et Actus pntis by Ca.  
 Stron' Przemyslan Gregor' de Jacobi et Stron' Doctor Medicinæ  
 et Cur' Przemyslan' hunc a Jure Juris ditione fore pro sua  
 guesur' Compoton' Sui vob' pntis' Castri Przemyslan' pntis  
 hono se sumere bonage sua unius sa que ad Actum sum in  
 Corporam et subditam sony m' et Corpore et y tene pntis per  
 expressum Actus Quia quosum' Gnoynski de  
 Soboslawate summa Trum' Mellium et Septem' caton' florem  
 pntis man' et Nunc poloniam dicit sibi per eundem Actus  
 pntis' Castri Przemyslan' in bonis' Hamone Soboslaw' et  
 modolati velle Soboslawice In Jure' Nysted' rade modo  
 oblatore in pntis' ob' sup' pntis' et pntis' sibi solum  
 eundem quodlibet et liberum fiant pntis' In pntis' pntis  
 tam' Castri Przemyslan' super summam eandem Trum'  
 Mellium et Septem' caton' florem man' et Numeri  
 poloniam dicit r' Bat' mor' dicit oblatore et m' m'  
 solum' canore sibi pntis' sub' ratione pntis  
 Borum supra pntis' gnum' pntis' et aut' canore  
 solum' impentore Super quo memorialis solutum  
 et pntis' pntis'.